
関係者各位               

                 

株式会社ライフソリューション  

                代表取締役 橋本正則  

 

アイケアソリューション西福岡廃止のお知らせ 

 

拝啓   初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の訪問介護事業所「アイケアソリューション西福岡」を   

令和 2 年 10 月 31 日をもって廃止し、令和 2 年 11 月１日より訪問介護事業所 

「アイケアソリューション サテライト事業所」とすることとなりました。  

既存の利用者様につきましては、訪問介護事業所「アイケアソリューション」

にて、優先してサービスの提供をさせて頂きたいと思っております。 

今後も社業発展のため、経営陣・従業員一丸となりまして邁進する所存でご

ざいますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。  

敬具 

 

                記  

【閉鎖事業所】  

事業所番号 4071203659 

アイケアソリューション西福岡（福岡市早良区次郎丸 1-20-3 福寿荘 1） 

 

【引継ぎ先】  

事業所番号 4070902665 

アイケアソリューション（福岡市東区馬出 4-1-5）  

電話番号 092－980－5200  


